
            Date: 12 November, 2025

ISLAMIC BANKING DEPOSITS

PROFIT RATES FOR THE MONTH OF OCTOBER 2025

Oct-25 Sep-25 Aug-25 Jul-25 Jun-25 May-25 Apr-25 Mar-25 Feb-25 Jan-2025 Dec-24 Nov-24 Oct-24 Sep-24 Aug-24 July-24 June-24 May-24 Apr-24 Mar-24 Feb-24 Jan-24 Dec-23 Nov-23

اکتوبر-25 25- ستمبر اگست-25 25-
ی

جولائ جون-25 25- مئی 25-اپریل مارچ-25 فروری-25 جنوری-25 24- دسمبر 24- نومبر اکتوبر-24 24- ستمبر اگست-24 24-
ی

جولائ جون-24 24- مئی 24-اپریل مارچ-24 فروری-24 جنوری-24 23- دسمبر 23- نومبر

Allied Islamic Anmol Plus Account الائیڈ اسلامک انمول پلس اکاؤنٹ 0.04% 0.05% 0.05% 0.04% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05%

Allied Islamic Business Plus Account الائیڈ اسلامک بزنس پلس اکاؤنٹ 0.04% 0.05% 0.05% 0.04% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05%

Allied Islamic Sahulat Account الائیڈ اسلامک سہولت اکاؤنٹ 0.04% 0.05% 0.05% 0.04% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05%

Allied Islamic Express Account یس اکاؤنٹ الائیڈ اسلامک ایکسبر 0.04% 0.05% 0.05% 0.04% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05%

Margin Account مارجن اکاؤنٹ 0.04% 0.05% 0.05% 0.04% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05%

Allied Aitbar Senior Citizen Account ن اکاؤنٹ الائیڈ اعتبار سینبٔر سیٹبٔز 0.04% 0.05% 0.05% 0.04% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05%

Allied Aitbar Senior Citizen Assan Account  سان اکاؤنٹ
ٓ
ن ا الائیڈ اعتبار سینبٔر سیٹبٔز 0.04% 0.05% 0.05% 0.04% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05%

Allied Islamic Youth Account الائیڈ اسلامک یوتھ اکاؤنٹ 0.04% 0.05% 0.05% 0.04% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05%

Allied Islamic Youth Assan Account سان اکاؤنٹ 
ٓ
الائیڈ اسلامک یوتھ ا 0.04% 0.05% 0.05% 0.04% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05%

Allied Aitbar Khanum Remunerative Current Account الائیڈ اعتبار خانم منافع بخش کرنٹ اکاؤنٹ 0.04% 0.05% 0.05% 0.04% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05%

Allied Aitbar Khanum Asaan Remunerative Current Account الائیڈ اعتبار خانم آسان منافع بخش کرنٹ اکاؤنٹ 0.04% 0.05% 0.05% 0.04% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.00% 0.00%

Allied Aitebar Anmol Professional Account الائیڈ اعتبار انمول پروفیشنل اکاؤنٹ -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

Aitebar Salary Management Remunerative T-1  
ی

1- الائیڈ اعتبار سیلری مینیجمنٹ منافع بخش ئ 0.04% 0.05% 0.05% 0.04% 0.05% 0.05% 0.06% 0.04% 0.05% 0.06% 0.05% 0.05% 0.06% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.00% 0.10% 0.09% 0.05% 0.05% 0.00% 0.00%

Aitebar Salary Management Remunerative T-2  
ی

2- الائیڈ اعتبار سیلری مینیجمنٹ منافع بخش ئ 0.04% 0.05% 0.05% 0.04% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

Aitebar Salary Management Assan Remunerative T-1  
ی

1- الائیڈ اعتبار سیلری مینیجمنٹ آسان منافع بخش ئ 0.04% 0.05% 0.05% 0.04% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.04% 0.04% 0.05% 0.05% 0.04% 0.06% 0.04% 0.05% 0.04% 0.04% 0.06% 0.05% 0.06% 0.00% 0.00%

Aitebar Salary Management Assan Remunerative T-2  
ی

2- الائیڈ اعتبار سیلری مینیجمنٹ آسان منافع بخش ئ 0.04% 0.00% 0.05% 0.04% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.06% 0.05% 0.05% 0.00% 0.00%

Allied Aitebar Waseela e Hajj & Umrah Account نٹ- الائیڈ اعتبار وسیلہ حج  عمرہ اکاور

Upto Rs. 1,800,000 1 -  1,800,000 8.50% 8.50% 8.50% 8.29% 7.70% 10.42% 9.68% 10.22% 10.18% 9.18% 10.00% 15.50% 15.50% 15.50% 15.50% 15.50% 17.00% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00%

Above Rs. 1,800,000 ن اور اوپر1.800 ملی  0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

Allied Islamic Saving Account الائیڈ اسلامک سیونگ اکاؤنٹ 6.94% 6.91% 6.90% 7.58% 6.79% 7.76% 7.70% 8.13% 7.95% 9.09% 7.50% 7.50% 7.50% 7.50% 7.50% 7.50% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00%

Allied Islamic Asaan Saving Account سان سیونگ اکاؤنٹ
ٓ
الائیڈ اسلامک ا 6.94% 6.91% 6.90% 7.58% 6.79% 7.76% 7.70% 8.13% 7.95% 9.09% 7.50% 7.50% 7.50% 7.50% 7.50% 7.50% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00%

Allied Aitbar Khanum Saving Account الائیڈ اعتبار خانم سیونگ اکاؤنٹ 8.00% 8.01% 8.00% 7.79% 7.25% 8.85% 8.71% 9.20% 9.16% 9.18% 10.00% 15.50% 15.50% 15.50% 15.50% 15.50% 17.00% 17.00% 17.00% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00%

Allied Aitbar Khanum Asaan Saving Account الائیڈ اعتبار خانم آسان سیونگ اکاؤنٹ 8.00% 8.01% 8.00% 7.79% 7.25% 8.85% 8.71% 9.20% 9.16% 9.18% 10.00% 15.50% 15.50% 15.50% 15.50% 15.50% 17.00% 17.00% 17.00% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00%

Aitebar Salary Management Saving Account الائیڈ اعتبار سیلری مینیجمنٹ سیونگ اکاؤنٹ 6.94% 6.91% 6.90% 7.58% 6.79% 7.76% 7.73% 8.09% 7.88% 9.05% 7.50% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

Aitebar Salary Management Asaan Saving Account الائیڈ اعتبار سیلری مینیجمنٹ آسان سیونگ اکاؤنٹ 6.94% 6.91% 6.90% 7.58% 6.79% 7.76% 7.46% 0.00% 7.95% 8.98% 7.50% 7.66% 7.28% 7.63% 7.55% 7.50% 8.80% 8.84% 9.09% 9.03% 9.00% 9.00% 0.00% 0.00%

Allied Aitebar Senior Citizen Saving Account ن سیونگ اکاؤنٹ الائیڈ اعتبار سینبی سٹبٔز 8.00% 8.01% 8.00% 7.79% 7.25% 8.85% 8.71% 9.20% 9.16% 9.18% 10.00% 15.50% 15.50% 15.49% 15.50% 15.46% 17.03% 17.01% 16.97% 8.98% 9.00% 9.01% 0.00% 0.00%

Allied Aitebar Senior Citizen Asaan Saving Account ن آسان سیونگ اکاؤنٹ الائیڈ اعتبار سینبی سٹبٔز 8.00% 8.01% 8.00% 7.79% 7.25% 8.85% 8.13% 9.15% 9.13% 9.22% 10.12% 15.50% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

ABL Pensioners Islamic Saving Ac ز اسلامک سیونگ اکاؤنٹ اے ئر ایل پنشبز 6.94% 6.91% 6.90% 7.58% 6.79% 7.76% 7.56% 8.16% 7.95% 8.98% 7.44% 7.41% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

Allied Islamic Saving Acc-Pensioner ز  الائیڈ اسلامک سیونگ اکاؤنٹ پنشبز 6.94% 6.90% 6.90% 7.58% 6.79% 7.76% 7.70% 8.13% 7.95% 9.09% 7.50% 7.50% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

Allied Aitebar Asaan Remittance Account الائیڈ اعتبار آسان ترسیلات اکاؤنٹ 6.94% 6.91% 6.90% 0.04% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05%

Allied Aitebar Asaan Digital Remittance Account الائیڈ اعتبار آسان ڈیجیٹل ترسیلات اکاؤنٹ 6.94% 6.91% 6.90% 0.04% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.04% 0.05% 0.05% 0.06% 0.07% 0.05% 0.04% 0.05% 0.05% 0.06% 0.05%

Allied Aitebar Rising Star Account لائیڈ ایٹبار رائزنگ اسٹار اکاؤنٹ 6.94% 6.91% 6.90% 7.58% 6.79% 7.76% 7.70% 8.13% 7.95% 9.09% 7.50% 7.50% 7.50% 7.49% -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

Aitebar Roshan Digital Account اعتبار روشن ڈيجيٹل اکاؤنٹ 6.94% 6.91% 6.90% 7.58% 6.79% 7.76% 7.70% 8.13% 7.95% 9.09% 7.50% 7.50% 7.50% 7.50% 7.50% 7.50% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00%

Allied Aitebar NRP Rupee Business Value Account (NRBVA) (این آر ئر وی اے)الائیڈ اعتباراین آر ئر روئر بزنس ویلیو اکاؤنٹ  0.00% 6.91% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

Simplified Islamic RDA Saving Acount           -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          - بچت اکاؤنٹRDAآسان اسلامی 

Allied Islamic Khalis Munafa Account الائیڈ اسلامک خالص منافع اکاؤنٹ

Upto Rs. 25,000 1 -  25,000 6.94% 6.91% 6.90% 7.58% 6.79% 7.76% 7.70% 8.13% 7.95% 9.09% 7.50% 7.50% 7.50% 7.50% 7.50% 7.50% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00%

Rs. 25,000  to  Rs. 99,999  25,000  -   99,999 6.94% 6.91% 6.90% 7.58% 6.79% 7.76% 7.70% 8.13% 7.95% 9.09% 7.55% 7.55% 7.55% 7.55% 7.55% 7.55% 9.05% 9.05% 9.05% 9.05% 9.05% 9.05% 9.05% 9.05%

Rs. 100,000  to  Rs. 249,999  100,000  -   249,999 6.94% 6.91% 6.90% 7.58% 6.79% 7.76% 7.70% 8.13% 7.95% 9.09% 7.65% 7.65% 7.65% 7.65% 7.65% 7.65% 9.15% 9.15% 9.15% 9.15% 9.15% 9.15% 9.15% 9.15%

Rs. 250,000  to  Rs. 499,999  250,000  -   499,999 6.94% 6.91% 6.90% 7.58% 6.79% 7.76% 7.70% 8.13% 7.95% 9.09% 7.75% 7.75% 7.75% 7.75% 7.75% 7.75% 9.25% 9.25% 9.25% 9.25% 9.25% 9.25% 9.25% 9.25%

Rs. 500,000  to  Rs. 999,999  500,000  -   999,999 6.94% 6.91% 6.90% 7.58% 6.79% 7.76% 7.70% 8.13% 7.95% 9.09% 7.80% 7.80% 7.80% 7.80% 7.80% 7.80% 9.30% 9.30% 9.30% 9.30% 9.30% 9.30% 9.30% 9.30%

Rs. 1,000,000  to  Rs. 4,999,999  1,000,000  -   4,999,999 6.94% 6.91% 6.90% 7.58% 6.79% 7.76% 7.70% 8.13% 7.95% 9.09% 7.90% 7.90% 7.90% 7.90% 7.90% 7.90% 9.40% 9.40% 9.40% 9.40% 9.40% 9.40% 9.40% 9.40%

Rs. 5,000,000  to  Rs. 9,999,999  5,000,000  -   9,999,999 6.94% 6.91% 6.90% 7.58% 6.79% 7.76% 7.70% 8.13% 7.95% 9.09% 7.90% 7.90% 7.90% 7.90% 7.90% 7.90% 9.40% 9.40% 9.40% 9.40% 9.40% 9.40% 9.40% 9.40%

Rs. 10,000,000  to  Rs. 19,999,999  10,000,000  -   19,999,999 6.94% 6.91% 6.90% 7.58% 6.79% 7.76% 7.70% 8.13% 7.95% 9.09% 7.90% 7.90% 7.90% 7.90% 7.90% 7.90% 9.40% 9.40% 9.40% 9.40% 9.40% 9.40% 9.40% 9.40%

Rs. 20,000,000  to  Rs. 29,999,999  20,000,000  -   29,999,999 6.94% 6.91% 6.90% 7.58% 6.79% 7.76% 7.70% 8.13% 7.95% 9.09% 7.90% 7.90% 7.90% 7.90% 7.90% 7.90% 9.40% 9.40% 9.40% 9.40% 9.40% 9.40% 9.40% 9.40%

Rs. 30,000,000  to  Rs. 39,999,999  30,000,000  -   39,999,999 6.94% 6.91% 6.90% 7.58% 0.00% 7.76% 7.70% 8.13% 7.95% 9.09% 7.95% 7.95% 7.95% 7.95% 7.95% 7.95% 9.45% 9.45% 9.45% 9.45% 9.45% 9.45% 9.45% 9.45%

Rs. 40,000,000  to  Rs. 49,999,999  40,000,000  -   49,999,999 6.94% 6.91% 6.90% 7.58% 6.79% 7.76% 7.70% 8.13% 7.95% 9.09% 8.05% 8.05% 8.05% 8.05% 8.05% 8.05% 9.55% 9.55% 9.55% 9.55% 9.55% 9.55% 9.55% 9.55%

Rs. 50,000,000  to  Rs. 59,999,999  50,000,000  -   59,999,999 6.94% 6.91% 6.90% 7.58% 6.79% 7.76% 7.70% 8.13% 7.95% 9.09% 8.05% 8.05% 8.05% 8.05% 8.05% 8.05% 9.55% 9.55% 9.55% 9.55% 9.55% 9.55% 9.55% 9.55%

Rs. 60,000,000  to  Rs. 69,999,999  60,000,000  -   69,999,999 6.94% 0.00% 0.00% 7.58% 0.00% 7.76% 7.70% 8.13% 7.95% 9.09% 8.05% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 8.05% 9.55% 9.55% 9.55% 9.55% 0.00% 9.55% 0.00% 0.00%

Rs. 70,000,000  to  Rs. 79,999,999  70,000,000  -   79,999,999 0.00% 0.00% 6.90% 0.00% 6.79% 0.00% 0.00% 8.13% 0.00% 0.00% 0.00% 8.05% 0.00% 0.00% 0.00% 8.05% 9.55% 9.55% 9.55% 9.55% 9.55% 9.55% 9.55% 9.55%

Rs. 80,000,000  to  Rs. 89,999,999  80,000,000  -   89,999,999 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 7.76% 0.00% 0.00% 0.00% 9.09% 8.05% 8.05% 8.05% 8.05% 8.05% 8.05% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 9.55%

Rs. 90,000,000  to  Rs. 99,999,999  90,000,000  -   99,999,999 6.94% 6.91% 6.90% 7.58% 6.79% 7.76% 7.70% 8.13% 7.95% 0.00% 8.05% 8.05% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 9.55% 0.00% 0.00%

Rs. 100,000,000  to Rs. 249,999,999  100,000,000  -  249,999,999 6.94% 6.91% 6.90% 7.58% 6.79% 7.76% 7.70% 8.13% 7.95% 9.09% 0.00% 0.00% 8.20% 8.20% 8.20% 8.20% 0.00% 9.70% 0.00% 0.00% 9.70% 0.00% 9.70% 9.70%

Rs. 250,000,000 to Rs. 349,999,999  250,000,000 -  349,999,999 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 8.20% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

Rs. 350,000,000 to Rs. 499,999,999  350,000,000 -  499,999,999 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 9.78% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

Rs. 500,000,000 to Rs. 999,999,999  500,000,000 -  999,999,999 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

Rs. 1,000,000,000  and Above ن اور اوپر1 بلی  0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

Allied Aitebar Premium Account الائیڈ اعتبار پریمیم اکاؤنٹ

Up to 499.9k 1 - 499.9k 7.58% 6.91% 6.90% 7.58% 6.79% 7.76% 7.70% 8.13% 7.95% 9.09% 7.50% 7.50% 7.50% 7.50% 8.50% 8.50% 10.00% 10.00% 10.00% 10.00% 10.00% 10.00% 10.00% 10.00%

500k – 2.49m  500k – 2.49m  7.72% 7.04% 7.03% 7.71% 6.92% 7.90% 7.83% 8.27% 8.10% 9.11% 8.50% 9.00% 9.50% 9.50% 10.50% 10.50% 12.00% 12.00% 12.00% 12.00% 12.00% 12.00% 12.00% 12.00%

2.5m – 9.99 m 2.5m – 9.99 m 7.84% 7.17% 7.18% 7.83% 7.02% 8.03% 7.96% 8.40% 8.23% 9.13% 8.75% 9.25% 12.00% 12.00% 13.00% 13.00% 14.50% 14.50% 14.50% 14.50% 14.50% 14.50% 14.50% 14.50%

10m – 24.99m 10m – 24.99m 7.97% 7.31% 7.31% 7.96% 7.15% 8.17% 8.08% 8.53% 8.36% 9.15% 9.25% 9.75% 12.25% 12.25% 13.25% 13.25% 14.75% 14.75% 14.75% 14.75% 14.75% 14.75% 14.75% 14.75%

25m – 49.99m 25m – 49.99m 8.10% 7.44% 7.44% 8.09% 7.27% 8.31% 8.21% 8.67% 8.49% 9.18% 9.50% 10.00% 12.50% 12.50% 13.50% 13.50% 15.00% 15.00% 15.00% 15.00% 15.00% 15.00% 15.00% 15.00%

50m – 74.99m 50m – 74.99m 8.24% 7.57% 7.57% 8.22% 7.39% 8.45% 8.34% 8.80% 8.62% 9.21% 9.75% 10.25% 12.75% 12.75% 13.75% 13.75% 15.25% 15.25% 15.25% 15.25% 15.25% 15.25% 15.25% 15.25%

75m – 99.99m 75m – 99.99m 8.35% 7.70% 7.69% 8.34% 7.51% 8.58% 8.46% 8.93% 8.76% 9.24% 10.00% 10.50% 13.00% 13.00% 14.00% 14.00% 15.50% 15.50% 15.50% 15.50% 15.50% 15.50% 15.50% 15.50%

100m – 199.99m 100m – 199.99m 8.49% 7.83% 7.83% 8.47% 7.62% 8.73% 8.59% 9.07% 8.89% 9.26% 10.25% 10.75% 15.00% 16.49% 18.00% 18.00% 19.50% 19.50% 19.50% 19.50% 19.50% 19.50% 19.50% 19.50%

200m – 499.99m 200m – 499.99m 8.62% 7.97% 7.97% 8.59% 7.74% 8.85% 8.71% 9.20% 9.02% 9.29% 10.50% 12.00% 16.00% 17.49% 19.00% 19.00% 20.50% 20.50% 20.50% 20.50% 20.50% 20.50% 20.50% 20.50%

500m – & above ن اور اوپر500 ملی  8.76% 8.11% 8.11% 8.73% 7.87% 9.00% 8.85% 9.34% 9.16% 9.32% 10.50% 12.00% 16.00% 17.49% 19.00% 19.00% 20.50% 20.50% 20.50% 20.50% 20.50% 20.50% 20.50% 20.50%

Allied Islamic Institutions Account-(BFIs) ز  )- الائیڈ اسلامک انسٹیٹیوشن اکاؤنٹ  (بینکنگ فنانشل انسٹیٹیوشبز

0 – 9.9m 0 – 9.9m 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

10m – 49.99 m 10m – 49.99 m 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

50m – 99.99m 50m – 99.99m 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

100m – 199.99m 100m – 199.99m 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

200m – 299.99m 200m – 299.99m 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

300m – 499.99m 300m – 499.99m 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

500m – 999.9m 500m – 999.9m 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

1.0 b & above ن اور اوپر1 بلی  0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

Allied Islamic Institutions Account ز  )- الائیڈ اسلامک انسٹیٹیوشن اکاؤنٹ  (نان بینکنگ فنانشل انسٹیٹیوشبز

0 – 9.9m 0 – 9.9m 7.25% 7.25% 7.25% 7.50% 7.50% 7.50% 7.26% 7.67% 7.64% 6.89% 7.50% 7.50% 7.50% 7.50% 7.50% 7.50% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00% 9.00%

10m – 49.99 m 10m – 49.99 m 7.36% 7.34% 7.35% 7.70% 7.71% 7.70% 7.45% 7.87% 7.84% 7.07% 7.70% 7.70% 7.70% 7.70% 7.70% 7.70% 9.20% 9.20% 9.20% 9.20% 9.20% 9.20% 9.20% 9.20%

50m – 99.99m 50m – 99.99m 7.44% 7.45% 7.45% 8.25% 8.25% 8.26% 7.99% 8.43% 8.40% 7.57% 8.25% 8.25% 8.25% 8.25% 8.25% 8.25% 9.75% 9.75% 9.75% 0.00% 9.75% 9.75% 9.75% 9.75%

100m – 199.99m 100m – 199.99m 7.60% 7.60% 7.60% 9.80% 9.81% 9.80% 9.49% 10.02% 9.98% 9.00% 9.80% 9.80% 9.80% 9.80% 9.80% 9.80% 11.30% 11.30% 11.30% 0.00% 0.00% 0.00% 11.30% 11.30%

200m – 299.99m 200m – 299.99m 7.81% 7.80% 7.80% 9.80% 9.81% 9.80% 9.49% 10.02% 9.98% 9.00% 9.80% 9.80% 9.80% 9.80% 9.80% 9.80% 11.30% 11.30% 11.30% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 11.30%

300m – 499.99m 300m – 499.99m 8.00% 8.01% 8.00% 9.80% 9.81% 9.80% 9.49% 10.02% 9.98% 9.00% 9.80% 9.80% 9.80% 9.80% 9.80% 9.80% 11.30% 11.30% 11.30% 0.00% 0.00% 0.00% 11.30% 0.00%

Islamic Banking Deposits اسلامک بینکنگ ڈپازٹ



            Date: 12 November, 2025

ISLAMIC BANKING DEPOSITS

PROFIT RATES FOR THE MONTH OF OCTOBER 2025

Oct-25 Sep-25 Aug-25 Jul-25 Jun-25 May-25 Apr-25 Mar-25 Feb-25 Jan-2025 Dec-24 Nov-24 Oct-24 Sep-24 Aug-24 July-24 June-24 May-24 Apr-24 Mar-24 Feb-24 Jan-24 Dec-23 Nov-23

اکتوبر-25 25- ستمبر اگست-25 25-
ی

جولائ جون-25 25- مئی 25-اپریل مارچ-25 فروری-25 جنوری-25 24- دسمبر 24- نومبر اکتوبر-24 24- ستمبر اگست-24 24-
ی

جولائ جون-24 24- مئی 24-اپریل مارچ-24 فروری-24 جنوری-24 23- دسمبر 23- نومبر
Islamic Banking Deposits اسلامک بینکنگ ڈپازٹ

500m – 999.9m 500m – 999.9m 10.24% 0.00% 10.40% 10.75% 10.80% 11.09% 11.86% 12.78% 10.69% 8.26% 9.50% 12.00% 15.15% 17.00% 19.20% 18.25% 0.00% 20.85% 21.50% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 21.15%

1.0 b & above ن اور اوپر1 بلی  10.24% 10.25% 10.40% 10.75% 10.80% 11.09% 11.86% 12.78% 10.69% 8.26% 9.50% 12.00% 15.15% 17.00% 19.20% 18.25% 19.80% 20.85% 21.50% 20.85% 20.50% 20.15% 21.15% 21.15%

SBP Deposit - (IFRE) - Category I lکیٹیگری - قابل تجدید توانائ - اسٹیٹ بنک  3.00% 3.00% 3.00% 2.99% 3.00% 2.99% 2.90% 3.07% 3.06% 2.75% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00% 3.00%

SBP Deposit - (IFRE) - Category II llکیٹیگری - قابل تجدید توانائ - اسٹیٹ بنک  2.00% 2.00% 1.99% 2.01% 2.00% 2.00% 1.94% 2.04% 2.04% 1.84% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00%

SBP Deposit - (IFRE) - Category III lllکیٹیگری - قابل تجدید توانائ - اسٹیٹ بنک  0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

SBP Refinance against Salaries & Wages-Active Tax Payer ایکٹو ٹیکس دھندگان- اسٹیٹ بنک ریفائنانس سکیم براۓ تنخواہ و اجرت 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

SBP Refinance against Salaries & Wages-Corp - Non Active Tax Payer نان ایکٹو ٹیکس دھندگان- کارپوریٹ-اسٹیٹ بنک ریفائنانس سکیم براۓ تنخواہ و اجرت -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

SBP Refinance against Salaries & Wages-SME - Non Active Tax Payer نان ایکٹو ٹیکس دھندگان- ایس ایم ای -اسٹیٹ بنک ریفائنانس سکیم براۓ تنخواہ و اجرت -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

SBP Refinance Facility for Storage of Agricultural Produce اسٹیٹ بینک ریفائنانس سکیم براۓ ذخبٔۂ زرعی پیداوار -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

Allied Aitbar Notice Period Certificates - 7 - 29 Days           -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          - روز29 - 7- الائیڈ اعتبار نوٹس پبٔیڈ سرٹیفیکیٹ 

Allied Aitbar Notice Period Certificates - 30 Days & above           -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          - روز اور اوپر30-الائیڈ اعتبار نوٹس پبٔیڈ سرٹیفیکیٹ 

Allied Islamic Investment Certificates الائیڈ اسلامک انویسٹمنٹ سرٹیفیکیٹ

1 Month ماہ1 6.50% 6.51% 6.50% 6.50% 6.51% 6.51% 6.29% 6.64% 6.62% 6.89% 9.50% 9.75% 9.75% 9.75% 9.75% 9.75% 11.25% 11.25% 11.25% 11.25% 11.25% 11.25% 11.25% 11.25%

3 Months ماہ3 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 9.85% 9.84% 9.85% 9.85% 0.00% 11.35% 11.41% 11.39% 11.35% 0.00% 11.35% 11.35%

6 Months ماہ6 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 12.27% 13.75% 13.76% 13.78% 0.00% 0.00% 0.00% 13.80% 13.73%

NPB AIIC - 6 Months Maturity %0.00 ماہ کی میچورپی6- این پی پی اے آپی آپی سی  0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

1 Years  -  Monthly Profit Payment ماہانہ پرافٹ پیمنٹ- سال 1 7.19% 7.19% 7.19% 7.19% 7.19% 7.19% 6.96% 7.35% 7.32% 7.52% 10.20% 12.30% 12.30% 12.30% 13.30% 13.30% 14.80% 14.80% 14.80% 14.80% 14.80% 14.80% 14.80% 14.80%

1 Years  -  Quarterly Profit Payment سہ ماہی پرافٹ پیمنٹ- سال 1 7.23% 7.24% 7.24% 7.25% 7.24% 7.24% 7.01% 7.40% 7.37% 7.56% 10.31% 12.46% 12.45% 12.45% 13.45% 13.44% 14.95% 14.95% 14.96% 14.95% 14.95% 14.95% 14.95% 14.95%

1 Years  -  Six Monthly Profit Payment ششماہی پرافٹ پیمنٹ- سال 1 7.33% 7.33% 7.33% 7.33% 7.34% 7.33% 7.10% 7.49% 7.46% 7.65% 10.40% 12.65% 12.65% 12.65% 13.65% 13.65% 15.15% 15.15% 15.15% 15.15% 15.15% 15.15% 15.15% 15.15%

1 Years  -  Maturity Profit Payment سال1 7.50% 7.50% 7.49% 7.50% 7.50% 7.50% 7.26% 7.67% 7.64% 7.80% 10.50% 13.15% 13.15% 13.15% 14.15% 14.15% 15.65% 15.65% 15.65% 15.65% 15.65% 15.65% 15.65% 15.65%

2 Years  -  Monthly Profit Payment ماہانہ پرافٹ پیمنٹ- سال 2 6.72% 6.72% 6.72% 6.73% 6.72% 6.72% 6.49% 6.89% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

2 Years  -  Quarterly Profit Payment سہ ماہی پرافٹ پیمنٹ- سال 2 -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

2 Years  -  Six Monthly Profit Payment ششماہی پرافٹ پیمنٹ- سال 2 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

2 Years  -  Maturity Profit Payment سال2 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 8.50% 10.00% 10.00% 10.00% 10.00% 10.00% 10.00% 10.00% 10.00%

3 Years  -  Monthly Profit Payment ماہانہ پرافٹ پیمنٹ- سال 3 6.25% 6.25% 6.26% 6.25% 6.25% 6.25% 6.05% 6.39% 6.36% 6.66% 8.06% 8.25% 8.25% 8.24% 8.25% 8.25% 9.75% 9.75% 9.75% 9.75% 9.75% 9.75% 9.75% 9.75%

3 Years  -  Quarterly Profit Payment سہ ماہی پرافٹ پیمنٹ- سال 3 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

3 Years  -  Six Monthly Profit Payment ششماہی پرافٹ پیمنٹ- سال 3 6.36% 6.36% 6.36% 6.36% 6.36% 6.36% 6.16% 6.49% 6.47% 6.75% 8.25% 8.45% 8.46% 8.45% 8.46% 8.46% 9.95% 9.96% 9.95% 9.95% 9.95% 9.95% 9.96% 9.95%

3 Years  -  Maturity Profit Payment سال3 6.50% 6.51% 6.50% 6.50% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 10.08% 10.05% 10.05% 10.05% 10.05% 10.05%

4 Years  -  Monthly Profit Payment ماہانہ پرافٹ پیمنٹ- سال 4 -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

4 Years  -  Quarterly Profit Payment سہ ماہی پرافٹ پیمنٹ- سال 4 -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

4 Years  -  Six Monthly Profit Payment ششماہی پرافٹ پیمنٹ- سال 4 -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

4 Years  -  Maturity Profit Payment سال4 -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

5 Years  -  Monthly Profit Payment ماہانہ پرافٹ پیمنٹ- سال 5 5.78% 5.78% 5.78% 5.79% 5.78% 5.78% 5.60% 5.91% 5.88% 6.23% 8.15% 8.35% 8.35% 8.35% 8.35% 8.35% 9.85% 9.85% 9.85% 9.85% 9.85% 9.85% 9.85% 9.85%

5 Years  -  Quarterly Profit Payment سہ ماہی پرافٹ پیمنٹ- سال 5 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 8.45% 9.95% 9.95% 9.95% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

5 Years  -  Six Monthly Profit Payment ششماہی پرافٹ پیمنٹ- سال 5 0.00% 5.88% 5.87% 5.87% 5.88% 5.88% 5.69% 6.01% 5.99% 6.32% 8.35% 8.55% 8.55% 8.55% 8.55% 8.55% 10.05% 10.05% 10.05% 10.05% 10.05% 10.05% 10.05% 10.05%

5 Years  -  Maturity Profit Payment سال5 5.99% 6.00% 5.99% 6.00% 6.00% 6.00% 5.81% 6.13% 6.11% 6.43% 8.45% 8.65% 8.65% 8.65% 8.65% 8.65% 10.15% 10.15% 10.15% 10.15% 10.15% 10.15% 10.15% 10.15%

Allied Aitebar Behtar Munafa Certificates الائیڈ اعتبار بہبر منافع سرٹیفیکیٹ

1 Month ماہ1 6.99% 7.00% 7.00% 7.00% 7.00% 7.00% 6.78% 7.15% 7.13% 7.35% 9.70% 10.00% 15.00% 15.50% 17.00% 17.00% 18.50% 18.50% 18.50% 18.50% 18.50% 18.50% 18.50% 18.50%

3 Months ماہ3 7.50% 7.50% 7.49% 7.50% 7.50% 7.50% 7.26% 7.67% 7.64% 7.80% 10.00% 10.25% 15.25% 15.85% 17.10% 17.10% 18.60% 18.60% 18.60% 18.60% 18.60% 18.60% 18.60% 18.60%

3 Months - Monthly ماہانہ پرافٹ پیمنٹ- ماہ 3 7.44% 7.43% 7.44% 7.44% 7.45% 7.44% 7.20% 7.60% 7.58% 7.75% 9.80% 10.15% 14.10% 15.65% 16.85% 16.85% 18.35% 18.35% 18.35% 18.35% 18.35% 18.35% 18.35% 18.35%

6 Months ماہ6 7.65% 7.65% 7.65% 7.64% 7.65% 7.65% 7.41% 7.82% 7.79% 7.94% 10.25% 10.75% 15.35% 16.20% 17.25% 17.25% 18.75% 18.75% 18.75% 18.75% 18.75% 18.75% 18.75% 18.75%

6 Months - Monthly ماہانہ پرافٹ پیمنٹ- ماہ 6 7.50% 7.49% 7.49% 7.49% 7.49% 7.48% 7.25% 7.66% 7.63% 7.79% 10.15% 10.65% 14.25% 15.69% 16.55% 16.55% 18.05% 18.05% 18.05% 18.05% 18.05% 18.05% 18.05% 18.05%

1 Year  -  Monthly Profit Payment ماہانہ پرافٹ پیمنٹ- سال 1 7.64% 7.64% 7.64% 7.64% 7.64% 7.64% 7.40% 7.81% 7.78% 7.93% 10.25% 11.00% 14.50% 15.90% 16.75% 16.75% 18.25% 18.25% 18.25% 18.25% 18.25% 19.00% 19.00% 19.00%

1 Year  -  Maturity سال1 8.00% 8.01% 8.00% 7.99% 8.01% 8.00% 7.75% 8.18% 8.15% 8.26% 10.50% 11.00% 15.50% 17.00% 18.50% 18.50% 20.00% 20.00% 20.00% 20.00% 20.00% 20.30% 20.30% 20.30%

Allied Islamic Express Plus 1 AIIC یس پلس ون الائیڈ اسلامک ایکسبر

1 Month ماہ1 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

3 Months ماہ3 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

6 Months ماہ6 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

1 Years  -  Monthly Profit Payment ماہانہ پرافٹ پیمنٹ- سال 1 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

1 Years  -  Maturity Profit Payment سال1 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

Allied Islamic Saving Account FCY - USD ڈالر- الائیڈ اسلامک سیونگ اکاؤنٹ فارن کرنسی  0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.11% 0.10% 0.13% 0.13% 0.12% 0.12% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10%

Aitebar Roshan Digital Account - USD ڈالر- اعتبار روشن ڈيجيٹل اکاؤنٹ فارن کرنسی  0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.11% 0.10% 0.13% 0.13% 0.12% 0.12% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10%

Allied Islamic Special Foreign Currency (STZ) Account - USD USD- اکاؤنٹ  (STZ)الائیڈ اسلامک اسپیشل فارن کرنسی  0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

Allied Islamic Investment Certificates FCY - USD ڈالر- الائیڈ اسلامک انویسٹمنٹ سرٹیفیکیٹ 

1 Month ماہ1 -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

3 Months ماہ3 -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

6 Months ماہ6 -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

1 Year سال1 -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

Allied Islamic Saving Account FCY - EUR الائیڈ اسلامک سیونگ اکاؤنٹ فارن کرنسی یورو 0.12% 0.12% 0.12% 0.12% 0.11% 0.12% 0.13% 0.13% 0.13% 0.13% 0.13% 0.18% 0.21% 0.21% 0.21% 0.21% 0.20% 0.20% 0.20% 0.20% 0.22% 0.20% 0.21% 0.21%

Aitebar Roshan Digital Account - EUR EUR-  اعتبار روشن ڈیجیٹل اکاؤنٹ  0.12% 0.12% 0.12% 0.12% 0.11% 0.12% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

Allied Islamic Special Foreign Currency (STZ) Account - EUR EUR- اکاؤنٹ  (STZ)الائیڈ اسلامک اسپیشل فارن کرنسی  0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

Allied Islamic Investment Certificates FCY - EUR الائیڈ اسلامک انویسٹمنٹ سرٹیفیکیٹ فارن کرنسی یورو

1 Month ماہ1 -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

3 Months ماہ3 -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

6 Months ماہ6 -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

1 Year سال1 -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

Allied Islamic Saving Account FCY - GBP نڈ الائیڈ اسلامک سیونگ اکاؤنٹ فارن کرنسی پاور 0.10% 0.10% 0.10% 0.28% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.10% 0.09% 0.10% 0.10% 0.10%

Aitebar Roshan Digital Account - GBP GBP- اعتبارروشن ڈیجیٹل اکاؤنٹ  0.10% 0.10% 0.10% 0.28% 0.10% 0.10% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

Allied Islamic Special Foreign Currency (STZ) Account - GBP GBP- اکاؤنٹ  (STZ)الائیڈ اسلامک اسپیشل فارن کرنسی  0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

Allied Islamic Investment Certificates FCY - GBP نڈ الائیڈ اسلامک انویسٹمنٹ سرٹیفیکیٹ فارن کرنسی پاور

1 Month ماہ1 -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

3 Months ماہ3 -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

6 Months ماہ6 -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

1 Year سال1 -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          


